
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Vio Marino
Vio Nicolo'
Marson Pietro
Grosso Alessandro

(A)
Serafini Davide
Pesce Paolo
Scarpa Flavio
Conton Massimo

(B)
Polo Ennio
Polo Fabiana
Polo Stefano
Coin Moreno

(A)
Celleghin Franco
Bovolenta Zorino
Zanchetta Paolo
Zanchetta Roberto

(C)
Mascarin Marco
Perinel Fladiano
Zoia Renzo
Pasquon Graziano

(A)
Conti Luca
Donadon Alessandro
Florian Domenico
Secondi Gianpietro

(B)
Baradel Tiziano
Gaiotto Maurizio
Sgualdino Paolo
Padoani Omero

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

S.P.S. Papa A.S.D. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

5,0

5,0

7,0

7,0

9,0

10,0

11,0

1 - 3 - 1

2 - 1 - 2

3 - 3 - 1

2 - 2 - 3

1 - 4 - 4

5 - 1 - 4

4 - 2 - 5

22 210

16 400

15 910

17 380

8 320

10 740

6 320

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Brian
Data 11-11-2018
Società Organizzatrice Lenza Club Mogliano

Manifestazione Campionato Provinciale a Box
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica Progressiva per BOX

Orario
07:34:44

Direttore di Gara
Ferrari Alberto

Giudice di Gara
Bongini Gino



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

8

9

10

11

12

13

14

(B)
Boem Mauro
Mascarin Romano
De Fazio Giorgio
Rosa Alberto

(A)
Sari Roberto
Mazzuia Diego
Agnolin Michele
Furlan Cesare

(A)
Cadamuro Ernesto
Teso Amelio
Romanin Livio
Ceresatto Renato

(B)
Vazzola Ernesto
Calo' Moreno
Marcon Alessandro
Done' Walter

(A)
Brancaccia Marco
Mascarin Romano
Pavoncelli Domenico
Rosa Alberto

(B)
Trevisan Gabriele
Tiveron Francesco
Rasera Emidio
Fregonese David

(C)
Fregonese Andrea
Tiveron Massimo
Giabardo Roberto
Favaro Gianni

Team Match (Milo)

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

Team Sandonà (Colmic)

Team Sandonà (Colmic)

Team Match (Milo)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

12,0

13,0

9,0

9,0

15,0

13,0

14,0

4 - 5 - 3

3 - 5 - 5

5 - 1 - 3

5 - 2 - 2

5 - 5 - 5

5 - 3 - 5

5 - 4 - 5

4 500

3 070

14 600

10 350

3 580

3 820

2 900

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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